צוות דיני העבודה במשרדנו זמין לייעץ ולסייע בכל שאלה או הבהרה נוספת.

שגיא פדוראנו
עורך דין בכיר

sagip@gornitzky.com

מיכאל איילון
שותף, מוביל תחום דיני עבודה

michaela@gornitzky.com

גורניצקי

¹ [תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש \(הוראת שעה\) \(תו ירוק לעובדים\), תשפ"ב-2021.](#)

² [על פי תקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש \(הוראת שעה\) \(הגבלת פעילות של מקום ציבורי או עסקי והוראות](#)

[נוספות\), תשפ"א-2021.](#)

³ במסודות הפועלים במסגרת תכנית "מגן אבות ואמהות", במקרה של בדיקת PCR די בבדיקה מ-7 הימים הקודמים.